

TABELLA INGREDIENTI (rev.3.06.00)

1



BELLUCCI FOOD

industria alimentare

Sede Legale: Via Amsterdam, 75 - 00144 Roma (RM) **Stabilimento di Roma:** Viale dei Caduti per la Resistenza, 693 - 00128 Roma (RM)



1. PENNE POMODORO E BASILICO
2. PENNE ALL'ARRABBIATA
3. PENNE AL SALMONE
4. RIGATONI ALL'AMATRICIANA
5. RIGATONI AL RAGÙ
6. RIGATONI CACIO E PEPE
7. FUSILLI AL PESTO
8. FUSILLI AI FUNGHI PORCINI
9. RISOTTO AI FUNGHI PORCINI
10. LASAGNA ALLA BOLOGNESE
11. LASAGNA AI FUNGHI
12. LASAGNA VEGETARIANA
13. LASAGNA AL PESTO
14. CANNELLONI DI CARNE AL RAGÙ
15. CANNELLONI RICOTTA E SPINACI
16. RISO AL NATURALE
17. FARRO AL NATURALE
18. COUS COUS DI VERDURE
19. FARRO E FAGIOLI
20. STRACCETTI DI PETTO DI POLLO AL LIMONE
21. POLLO ALLE ERBE AROMATICHE
22. POLLO UBRIACO
23. POLLO ARANCIA E PEPE ROSA
24. POLLO AL LIMONE
25. POLLO AL PEPERONCINO PICCANTE
26. POLLO SALE E PEPE
27. GRAN POLLO TRADIZIONALE
28. FUSO DI POLLO
29. COSCIA DI POLLO
30. FUSO DI TACCHINO
31. PULLED DI TACCHINO
32. ALETTE DI POLLO TRADIZIONALI
33. SALSICCE DI POLLO
34. PETTO DI POLLO AL NATURALE
35. PETTO DI POLLO AL PEPE VERDE
36. PETTO DI POLLO IN PANATURA
37. FAGOTTINI DI POLLO IN PANCETTA
38. SPIEDINO DI SALSICCIA DI POLLO IN PANCETTA E ALLORO
39. SPIEDINO DI BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO IN PANATURA
40. BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO IN PANATURA
41. ROSETTE DI POLLO ALLA CACCIATORA
42. ROSETTE DI POLLO PICCANTI
43. ROSETTE POLLO E PEPERONI
44. SALSICCIA E FRIARIELLI
45. FAGIOLI CON LE COTICHE
46. STINCO ALLE ERBE AROMATICHE
47. STINCO ALLE BIRRE ARTIGIANALI
48. RIBS ALLA PAPRIKA AFFUMICATA
49. PEPITE DI RIBS PICCANTI
50. PULLED PORK
51. BRACIOLA DI MAIALE
52. ROAST BEEF
53. POLPETTE DI CARNE
54. POLPETTE DI CARNE AL SUGO
55. POLPETTE DI POLLO
56. POLPO E PATATE
57. TRANCIO DI TONNO
58. TRANCIO DI SALMONE
59. TRANCIO DI PESCE SPADA
60. FILETTO DI ORATA
61. CAROTE CBT
62. ZUCCHINE CBT
63. MELANZANE GRIGLIATE
64. CICORIA RIPASSATA IN PADELLA
65. BROCCOLETTI RIPASSATI IN PADELLA

BELLUCCI FOOD SRL

- 66. SPINACI AL NATURALE CON OLIO
- 67. BROCCOLO ROMANESCO RIPASSATO IN PADELLA
- 68. FAGIOLINI AL NATURALE
- 69. PATATE CBT
- 70. PARMIGIANA DI MELANZANE
- 71. BURGER DI FAGIOLI ROSSI
- 72. BURGER DI CECI
- 73. POLPETTE DI BROCCOLO
- 74. POLPETTE VEGETARIANE
- 75. ROSETTE VEGETARIANE

PENNE POMODORO E BASILICO

Ingredienti: pasta di semola, olio Extra-vergine di oliva, pomodoro, basilico fresco, sale.

Può contenere tracce di: cereali con glutine.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

PENNE ALL'ARRABBIATA

Ingredienti: pasta di semola, olio Extra-vergine di oliva, aglio, peperoncino, pomodoro, sale.

Può contenere tracce di: cereali con glutine.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

PENNE AL SALMONE

Ingredienti: pasta di semola, salmone affumicato , panna, latte, Burro.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, pesce.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

RIGATONI ALL'AMATRICIANA

Ingredienti: pasta di semola, guanciale, pomodoro, sale.

Può contenere tracce di: cereali con glutine.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

RIGATONI AL RAGU'

Ingredienti: pasta di semola, olio Extra-vergine di oliva, sedano, carota, cipolla, pomodoro, vino bianco, carne di suino e di manzo, sale.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, sedano, solfiti.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

RIGATONI CACIO E PEPE

Ingredienti: pasta di semola, pecorino romano, pepe nero, latte.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

FUSILLI AL PESTO

Ingredienti: pasta di semola, olio Extra-vergine di oliva, aglio, basilico, pecorino, parmigiano, pinoli, sale.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uova, pesce, arachidi, latte e derivati, frutta con guscio, sedano.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

FUSILLI AI FUNGHI PORCINI

Ingredienti: pasta di semola, olio Extra-vergine di oliva, aglio, funghi porcini, latte, sale.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

RISOTTO AI FUNGHI PORCINI

Ingredienti: riso, olio Extra-vergine di oliva, aglio, funghi porcini, latte, sale.

Può contenere tracce di: latte e derivati.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

LASAGNA ALLA BOLOGNESE

Ingredienti: pasta sfoglia all'uovo, ragù (olio Extra-vergine di oliva, sedano, carota, cipolla, pomodoro, vino bianco, carne di suino e di manzo), besciamella, parmigiano, mozzarella.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, sedano, latte e derivati, uova, solfiti.

LASAGNA AI FUNGHI

Ingredienti: pasta sfoglia all'uovo, funghi, olio Extra-vergine di oliva, aglio, besciamella, parmigiano, mozzarella.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, uova.

LASAGNA VEGETARIANA

Ingredienti: pasta sfoglia all'uovo, zucchine, melanzane, piselli, carote, besciamella, parmigiano, mozzarella, olio Extra-vergine di oliva, cipolla.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, uova.

LASAGNA AL PESTO

Ingredienti: pasta sfoglia all'uovo, olio Extra-vergine di oliva, besciamella, parmigiano, aglio, mozzarella Pesto alla genovese (olio di semi di girasole, basilico genovese DOP, margarina [acqua, sale, succo di limone], siero di latte, anacardi, sale, pecorino, formaggio Grana Padano DOP, pinoli, aglio, aromi).

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, uova, solfiti, anacardi.

CANNELLONI DI CARNE AL RAGÙ

Ingredienti: pasta sfoglia all'uovo, ragù (olio Extra-vergine di oliva, sedano, carota, cipolla, pomodoro, vino bianco, carne di suino, carne di manzo e di pollo), besciamella, parmigiano, mozzarella, noce moscata.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, sedano, latte e derivati, uova, solfiti.

CANNELLONI RICOTTA E SPINACI

Ingredienti: pasta sfoglia all'uovo, ricotta, spinaci, parmigiano, burro, noce moscata, sale, pepe, salsa di pomodoro, olio EVO, mozzarella.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, uova.

RISO AL NATURALE

Ingredienti: riso, sale, olio EVO.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

FARRO AL NATURALE

Ingredienti: farro, sale, olio EVO.

Può contenere tracce di: cereali con glutine.

COUS COUS DI VERDURE

Ingredienti: cous cous, olio EVO, peperoni, zucchine, piselli, sale, cipolla, brodo vegetale.

Può contenere tracce di: sedano, semi di sesamo, soia e derivati, senape e derivati, uovo, cereali con glutine, latte e derivati.

FARRO E FAGIOLI

Ingredienti: farro, fagioli borlotti, olio EVO, sedano, carota, cipolla, salsa di pomodoro, brodo vegetale, sale.

Può contenere tracce di: sedano, semi di sesamo, soia e derivati, senape e derivati, uovo, cereali con glutine, latte e derivati.

STRACCETTI DI PETTO DI POLLO AL LIMONE

Ingredienti: petto di pollo, sale, burro, olio EVO, limone, farina.

Può contenere tracce di: farina con glutine, latte e derivati.

POLLO ALLE ERBE AROMATICHE*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero, olio EVO, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo), succo di limone.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo, solfiti.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

POLLO UBRIACO*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero, olio EVO, ginepro, cipolla, vino barolo, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo), aceto balsamico, zucchero, succo di limone.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo, solfiti.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

POLLO ARANCIA E PEPE ROSA*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero, olio EVO, pepe rosa, olio essenziale di arancio, succo di limone.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo, solfiti.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

POLLO AL LIMONE*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero, olio EVO, olio essenziale di limone, limone a fette, succo di limone, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo).

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo, solfiti.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

POLLO AL PEPERONCINO PICCANTE*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero, olio EVO, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo), succo di limone, peperoncino.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo, solfiti.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

POLLO SALE E PEPE*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero, olio EVO, succo di limone.

Può contenere tracce di: solfiti.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

GRAN POLLO TRADIZIONALE*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero, succo di limone, olio EVO.

Può contenere tracce di: solfiti.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

FUSO DI POLLO*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

COSCIA DI POLLO*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

FUSO DI TACCHINO*

Ingredienti: tacchino, sale, pepe nero.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

PULLED DI TACCHINO*

Ingredienti: tacchino, sale, pepe nero.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

ALETTE DI POLLO TRADIZIONALI*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

SALSICCE DI POLLO*

Ingredienti: carne di pollo e tacchino 72%, lardello di suino 17%, acqua, sale, destrosio, concentrato di barbabietola, antiossidanti: acido ascorbico; aromi, aglio, spezie, fibra di patate.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo, Latte, uova.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

PETTO DI POLLO AL NATURALE*

Ingredienti: pollo, sale.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

PETTO DI POLLO AL PEPE VERDE*

Ingredienti: pollo, sale, pepe nero, pepe verde, salsa di soia Kikkoman (acqua, soia, frumento, sale).

Può contenere tracce di: cereali con glutine, soia e derivati.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

PETTO DI POLLO IN PANATURA

Ingredienti: filetti di pollo 80%, farina di FRUMENTO (glutine), olio di girasole, amido di FRUMENTO (glutine), sale, amido di patata, succo di limone da concentrato, antiossidanti: ascorbato di sodio; aromi naturali, spezie, lievito.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uova, latte e derivati, soia e derivati, senape.

FAGOTTINI DI POLLO IN PANCETTA*

Ingredienti: carne di pollo 88%, pancetta di suino 10%, salvia 0,4%, sale, piante aromatiche.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uova, latte e derivati, senape, semi di sesamo.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

SPIEDINO DI SALSICCIA DI POLLO IN PANCETTA*

Ingredienti: carne di pollo e tacchino 72%, lardello di suino 17%, acqua, sale, destrosio, concentrato di barbabietola, antiossidanti: acido ascorbico; aromi, aglio, spezie, fibra di patate, pancetta suino, alloro.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

SPIEDINO DI BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO IN PANATURA

Ingredienti: filetti di pollo 80%, farina di FRUMENTO (glutine), olio di girasole, amido di FRUMENTO (glutine), sale, amido di patata, succo di limone da concentrato, antiossidanti: ascorbato di sodio; aromi naturali, spezie, lievito.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uova, latte e derivati, soia e derivati, senape.

13

BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO IN PANATURA

Ingredienti: filetti di pollo 80%, farina di FRUMENTO (glutine), olio di girasole, amido di FRUMENTO (glutine), sale, amido di patata, succo di limone da concentrato, antiossidanti: ascorbato di sodio; aromi naturali, spezie, lievito.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uova, latte e derivati, soia e derivati, senape.

ROSETTE DI POLLO “ALLA CACCIATORA”

Ingredienti: pollo, patate, carote, olive taggiasche, rosmarino, sale, olio EVO, pepe nero, aceto balsamico, besciamella (latte, crema di latte, farina di grano tenero tipo 00, amido di mais, sale), pasta brisee' (farina di grano, oli e grassi vegetali, acqua, alcool etilico, sale, succo di limone concentrato, lievito disattivato).

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, senape, semi di sesamo.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

ROSETTE DI POLLO PICCANTI

Ingredienti: pollo, patate, carote, olive taggiasche, rosmarino, sale, olio EVO, pepe nero, aceto balsamico, besciamella (latte, crema di latte, farina di grano tenero tipo 00, amido di mais, sale), pasta brisee' (farina di grano, oli e grassi vegetali, acqua, alcool etilico, sale, succo di limone concentrato, lievito disattivato), peperoncino.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, senape, semi di sesamo.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

ROSETTE POLLO E PEPERONI

Ingredienti: pollo, patate, carote, peperoni, olive taggiasche, sale, olio EVO, pepe nero, besciamella (latte, crema di latte, farina di grano tenero tipo 00, amido di mais, sale), pasta brisee' (farina di grano, oli e grassi vegetali, acqua, alcool etilico, sale, succo di limone concentrato, lievito disattivato).

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, senape, semi di sesamo.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

SALSICCIA E FRIARIELLI

Ingredienti: salsiccia di suino, friarielli, olio EVO, sale.

Può contenere tracce di: latte e derivati, senape e semi di sesamo.

FAGIOLI CON LE COTICHE

Ingredienti: cotenna di suino, fagioli borlotti, olio EVO, sedano, carota, cipolla, salsa di pomodoro, sale, vino bianco, brodo vegetale.

Può contenere tracce di: sedano, semi di sesamo, soia e derivati, senape e derivati, uovo, cereali con glutine, latte e derivati, solfiti.

STINCO ALLE ERBE AROMATICHE

Ingredienti: Stinco di Suino, sale, pepe, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo).

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo.

STINCO ALLE BIRRE ARTIGIANALI

Ingredienti: Stinco di Suino, sale, pepe, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo), birra artigianale.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo.

RIBS ALLA PAPRIKA AFFUMICATA

Ingredienti: Ribs di Suino, sale, pepe, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo), paprika affumicata.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo.

PEPITE DI RIBS PICCANTI

Ingredienti: Ribs di Suino, sale, pepe, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo), paprika affumicata, peperoncino.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo.

PULLED PORK

Ingredienti: Suino, sale, pepe, spezie (rosmarino, salvia, alloro, cipolla, maggiorana, timo), paprika affumicata.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo.

BRACIOLA DI MAIALE

Ingredienti: Carne di Suino, sale, pepe.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

ROAST BEEF

Ingredienti: carne di Manzo, sale, pepe, rosmarino, olio EVO.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

POLPETTE DI CARNE

Ingredienti: carne di bovino, carne di suino, sale, olio EVO, pepe nero, pane, latte, uova, pan grattato, aglio.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uova, latte e derivati.

POLPETTE DI CARNE AL SUGO

Ingredienti: carne di bovino, carne di suino, sale, olio EVO, pepe nero, pane, latte, uova, pan grattato, pomodoro, aglio.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uova, latte e derivati.

POLPETTE DI POLLO

Ingredienti: petto di pollo, parmigiano, uova, pane, latte, sale, pepe, farina, olio EVO.

Può contenere tracce di: latte e derivati, uovo, cereali con glutine.

POLPO E PATATE

Ingredienti: polpo, patate, sedano, carote, sale, olio EVO.

Può contenere tracce di: pesce, sedano, crostacei, molluschi e solfiti.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

TRANCIO DI TONNO

Ingredienti: tonno, sale, olio EVO, semi di sesamo, salsa di soia.

Può contenere tracce di: pesce, semi di sesamo, soia e derivati.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

TRANCIO DI SALMONE

Ingredienti: salmone, sale, olio EVO, pepe rosa, succo di limone, scorsa di limone.

Può contenere tracce di: pesce, solfiti.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

TRANCIO DI PESCE SPADA

Ingredienti: pesce spada, sale, olio EVO, succo di limone, olive taggiasche, pomodoro.

Può contenere tracce di: pesce, solfiti.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

FILETTO DI ORATA

Ingredienti: orata, sale, succo di limone, olio EVO.

Può contenere tracce di: pesce, solfiti.

CAROTE CBT

Ingredienti: carote, sale, olio EVO.

Può contenere tracce di: NON CONTIENE ALLERGENI.

ZUCCHINE CBT

Ingredienti: zucchine, sale, olio EVO.

Può contenere tracce di: NON CONTIENE ALLERGENI.

MELANZANE GRIGLIATE

Ingredienti: melanzane, sale, olio EVO.

Può contenere tracce di: NON CONTIENE ALLERGENI.

CICORIA RIPASSATA IN PADELLA

Ingredienti: cicoria, olio EVO, aglio, sale, peperoncino.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

BROCCOLETTI RIPASSATI IN PADELLA

Ingredienti: broccoletti, olio EVO, aglio, sale, peperoncino.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

SPINACI AL NATURALE CON OLIO

Ingredienti: spinaci, olio EVO, sale.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

BROCCOLO ROMANESCO RIPASSATO IN PADELLA

Ingredienti: broccolo romanesco, olio EVO, aglio, sale, peperoncino.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

FAGIOLINI AL NATURALE

Ingredienti: Fagiolini, olio EVO, sale.

Può contenere tracce di: non contiene allergeni.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.

PATATE CBT

Ingredienti: patate, olio, sale, amido di patate, rosmarino, cipolla in polvere, aglio in polvere, zucchero, curcuma, spezie, aroma naturale di cipolla.

Può contenere tracce di: senape, semi di sesamo.

(*) prodotto cotto a bassa temperatura.

PARMIGIANA DI MELANZANE

Ingredienti: melanzane, salsa di pomodoro, olio EVO, basilico, sale, mozzarella, parmigiano, farina.

Può contenere tracce di: latte e derivati, cereali con glutine.

BURGER DI FAGIOLI ROSSI

Ingredienti: fagioli rossi, cipolla, carota, prezzemolo, sale, olio, pan grattato.

Può contenere tracce di: cereali con glutine.

BURGER DI CECI

Ingredienti: ceci, uovo, senape, zenzero, pane, pan grattato, sale, pepe.

Può contenere tracce di: uova, senape, cereali con glutine.

POLPETTE DI BROCCOLO

Ingredienti: broccolo romanesco, patate, uovo, parmigiano, sale, pepe, pan grattato, farina

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uovo, latte e derivati .

POLPETTE VEGETARIANE

Ingredienti: melanzane, zucchine, cicoria, patate, sale, olio EVO, aglio, farina, uova, pan grattato.

Può contenere tracce di: cereali con glutine, uova, latte e derivati.

ROSETTE VEGETARIANE

Ingredienti: olio EVO, sale, besciamella (latte, crema di latte, farina di grano tenero tipo 00, amido di mais, sale), melanzane, zucchine, cicoria, olive taggiasche, carote, pasta brisee' (farina di grano, oli e grassi vegetali, acqua, alcool etilico, sale, succo di limone concentrato, lievito disattivato).

Può contenere tracce di: cereali con glutine, latte e derivati, senape, semi di sesamo.

Il prodotto potrebbe essere in origine surgelato.